
Kuva

Avajaiset keräsivät kiinnostuneita.

Ensilumenlatu avautui lauantaina 16.10. ennätysaikaisin

Tiedote  18.10.2021 13:22

Ensimmäisessä vaiheessa latu avattiin noin 1,5 kilometrin lenkkinä Ukonniemi-stadionin ympäristössä.

Imatralla Ukonniemessä avautui Etelä-Suomen ensimmäisenä ensilumenlatu jo lokakuun puolivälissä. Ensimmäiset hiihtäjät

pääsivät testaamaan latua 15.10. Viralliset avajaiset pidettiin lauantaina 16.10. Tuona viikonloppuna alkoi eteläisimmän

Suomen syyslomaviikko.

─ Imatra on varsin hyvä lomavaihtoehto perheille, jotka haluavat viettää syysloman talviloman tapaan, ensilumenladun

markkinoinnista vastaava Jaakko Jäppinen toteaa Imatra base campistä.

Aluksi 1,5 kilometriä

Aiemmista vuosista poiketen latu tullaan avaamaan kolmessa eri vaiheessa. Ensimmäisessä vaiheessa latu avattiin noin 1,5

kilometrin lenkkinä Ukonniemi-stadionin ympäristössä.

Marraskuun alussa latu pitenee vähintään 2,8 kilometrin mittaiseksi kilpaladuksi.

─ Palvelulupauksemme on pitää kilpalatu hiihtokunnossa kaikissa syksyn sääolosuhteissa tämän vuoden loppuun saakka.

Ensilumenlatu pidennetään täyteen viiden kilometrin mittaansa heti kokonaissäätilanteen salliessa, Jäppinen sanoo.
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Latu on valaistu joka päivä kello 06-22 välisen ajan. 

Ensilumenladun järjestelyistä kokonaisvastuu on Mitra Imatran Rakennuttaja Oy:llä. Latujen ylläpidon hoitaa Imatran

Kiinteistö- ja aluepalvelu Oy (Kipa).

Uudistunut lipunmyynti

Uutta ensilumenladulla ovat sähköiset latupassit.

Ne voi ostaa verkosta ( ) sekä myyntipisteistä.mitra.tilavaraus.com

Lipun olemassaolon voi todentaa ensilumenladun valvojille älylaitteella tai tulosteella. Tulosteeksi riittää oma printti.

Latupassin voimassaoloa tarkastetaan ladulla satunnaisotannalla.

Sähköiset kausipassit ja kuukausipassit on mahdollista vaihtaa myyntipisteissä korteiksi 13.10. jälkeen. Myyntipisteitä ovat tällä

kaudella Saimaa Sport, Holiday Club Saimaa ja Imatran kylpylä.

Pääsymaksuihin sisältyy Ukonniemi-areenan puku- ja pesutilojen käyttö sekä voitelukoppi 1:n käyttö.

Ensimmäiset treeniryhmät tulevat heti

Imatran ensilumenlatua on jälleen odotettu kilpailu- ja harrastepiireissä.

─ Tulossa on useita kansainvälisiä ja kotimaisia hiihto- ja ampumahiihtoryhmiä. Ensimmäiset treeniryhmät ovat tulossa heti

viikolla 42. Tuolloin tulevat Liettuan ampumahiihdon maajoukkue, virolainen valmennusryhmä ja treeniryhmä Vantaalta,

Ukonniemen markkinoinnista vastaava Jäppinen luettelee..

Hän muistuttaa, että kaikille ryhmille on annettu ohjeet korona-ajan terveysturvallisuudesta..
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Avajaisissa lasten hiihtokisa

Ladun avajaisia vietettiin Ukonniemessä lauantaina 16.10., jolloin vs. kaupunginjohtaja Ari Lindeman avasi ladun.

Ohjelmassa oli myös lasten hiihtokilpailut ja avajaisten aikana pääsi kokeilemaan ampumista ampumapenkalta.
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Imatran Urheilijat järjesti hiihtovälinekirppiksen ja hiihtovälinetohtorilta sai neuvoja vaikkapa suksien voiteluun.

Lue lisää Imatran ensilumenladusta.

 

Lisätietoja:

Ensilumenladun markkinoinnista vastaava Jaakko Jäppinen, p.  020 617 7008, jaakko.jappinen@imatrabasecamp.fi
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Uutista päivitetty 18.10. klo 10.22.: Muutettu aikamuoto menneeksi ja lisätty kuvia avajaisista.

Ensilumenladun avajaiset 16.10.2021, klo 10-12

Ohjelma:

10:00 – 10:15   Avauspuhe IBC, vs. kaupunginjohtaja Ari Lindeman

10:15 – 11:00    Lasten hiihtokilpailut, Imatran Urheilijat, palkintojen jako heti kisan päätteeksi, Imatran Urheilijat

10:30 – 12:00   Ammuntakokeilu ampumapenkalla, ruutiaseella ja ekoaseella, Imatran Urheilijat 

Muuta ohjelmaa

9:30 – 12:30      Imatran Urheilijoiden kanttiini palvelee

10:00 – 12:00   Hiihtovälinekirppis, Imatran Urheilijat

10:00 – 12:00   Hiihtovälinetohtorilta apua voiteluun ja välinevalintaan
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Hiihtokilpailut:

Sarjat ja matkat

alle 4v. - 80m  

alle 6v. – 250m

alle 8v. – 250m

alle 10v. – 500m  

Ilmoittautuminen paikan päällä klo 9:30-10:00, ulkona ajanottokopin edessä. Ei ennakkoilmoittautumista

Alle 4v sarja alkaa 10.15 – muut sarjat ikäjärjestyksessä edellisen päätyttyä

Kaikille osallistujille palkinnoksi mitali ja kunniapalkinto.  Palkintojen jako heti viimeisen sarjan päätyttyä. Palkintojen jakajina

Imatran Urheilijoiden edustushiihtäjät. 
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